
Contacto

Teléfono 918465237
Fax 918466670
Correo Electrónico contratacion-sae-famet@et.mde.es

Dirección Postal

Ctra. de Guadalix Km. 1,800
(28770) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2006518001799
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-03-2018
a las 12:33 horas.

Entidad Adjudicadora

Sección de Asuntos Económicos del Parque y Centro de Mantenimiento de Helicópteros
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S2801224C
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=cx8Ytdmu4WUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Retirada residuos sólidos urbanos

Valor estimado del contrato 14.101,34 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 17.062,62 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.101,34 EUR.

Plazo de Ejecución
290 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Comunidad de Madrid
Código de Subentidad Territorial ES30

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

CESPA GESTION DE RESIDUOS SA
NIF A59202861

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.101,34 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 17.062,62 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2006518001799
Fecha de Formalización 05/03/2018

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=cx8Ytdmu4WUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 05/03/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2BBJBFCpJecQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID ACM00913215620180305120317 |  2018-057786 | lun, 05 mar 2018 12:33:24:361 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
38442482444834718691061885633457913961 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2BBJBFCpJecQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

